都留市土地開発公社

理　　事　　長　　　様

　貴公社の分譲要項を承諾の上、下記のとおり申込みます。

　お申込者記入欄　太枠の中についてご記入ください

フリガナ

〒　　　　　　－

お申込者

（ご契約者） ＴＥＬ　　　　　　　　－　　　　　　　－

〒　　　　　　－

ＴＥＬ　　　　　　　　－　　　　　　　－

連絡先 　　１．自宅　　　　２．勤務先　　　　３．その他（　　　　　　　　      　　）

ご家族

住居建築

予定時期

　添付書類　住民票謄本1通

※　確認事項

1 分 譲 地 の 概 要

2 申 込 者 の 資 格

3 分 譲 の 条 件

4 不 動 産 市 場

　　　　　　　　円 5 契 約 書 関 係

　　　　　　　　円 6 分 譲 の お 知 ら せ

　　　　　　　　円 7 施 設 管 理 断 面 図

　　　　　　　　円 8 公 租 公 課

9 浄 化 槽 補 助 金

　１．令和　　　年　　　月頃着工予定　　　２．未定　　　３．その他　（　　　　　　　　）

保 証 金 （ １ ０ ％ ）

収入印紙（契 約 用）

決定通知書交 付 状況

契 約 金 額

住民票謄本・　その他　　（　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分

　　　　　　　済　　　　・　　　　未

　令和　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分

　大　・　昭　・　平

収入印紙（登 記 用）

担 当 者 名

申 込 区 画 番 号

※　土地開発公社記入欄

資 格 審 査

決 定 年 月 日

契 約 予 定 年 月 日

　　　（満　　　　　才）

　　　　年　　　月　　　日生
氏   名

　         　名

現住所

お勤先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年　　　月　　　日

受 付 番 号

申 込 受 付 印

―

　　　　　分譲宅地購入申込書

申 込 団 地 名